
UCHWAŁA NR XVIII/149/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków na  zadania z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do realizacji w 2020r 

Na podstawie podstawie art. 35a ust. 3 i art.48 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.                   
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  
(tj. Dz.U. z 2020r. poz 426 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 1605 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/134/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 
26 maja 2020r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków na zadania z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do realizacji w 2020r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: B70376BE-B85A-43A7-9AE6-D644E1E87E20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/149/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 
w 2020r. 

Lp. Zadania Kwota (w zł) 

1 

Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych w wieku do 16 lat albo w wieku do 24 lat uczących 
się i niepracujących bez względu na stopień niepełnosprawności art. 
35a ust.1 pkt 7 lit.a 

51.950,00 

2 Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych dorosłych art. 35a ust.1 pkt 7 lit.a 167.530,00  

3 Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej art. 
35a ust.1 pkt 8 512.400,00 

4 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.b 13.000,00 

5 
Zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i w środki pomocnicze dla 
osób niepełnosprawnych w wieku do 18 roku życia art. 35a ust.1 pkt 7 
lit.c  

70.000,00 

6 Zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i w środki pomocnicze dla 
osób niepełnosprawnych dorosłych art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c 326.756,00 

7 
Likwidacja barier architektonicznych, w komunikowaniu się                   
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych art. 35a ust.1 pkt 7 lit.d 

200.000,00 

8 Zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c 20.000,00 

9 

Finansowanie z Funduszu wydatków na instrumenty lub usługi rynku 
pracy określone w ustawie o promocji  zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy, w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych 
jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu art. 35a ust. 1 
pkt 6 lit.a 

13.485,00 

10 RAZEM REHABILITACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA 1.375.121,00 
11 OGÓŁEM  

Id: B70376BE-B85A-43A7-9AE6-D644E1E87E20. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczne jest dokonanie przesunięć środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych pomiędzy zadaniami realizowanymi przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Świebodzinie, które Powiat Świebodziński otrzymał do wydatkowania na rok 2020. Mając na uwadze
zgłoszenie Powiatowego Urzędu Pracy o znikomym zainteresowaniu osób niepełnosprawnych i pracodawców
możliwościami uzyskania stażu niezbędne jest przesunięcie środków:

- 146.515,00zł Finansowanie z Funduszu wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone
w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, w odniesieniu do osób niepełnosprawnych
zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu

W związku z powyższym dokonujemy zwiększenie dofinansowań:

-do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi
potrzebami osób niepełnosprawnych, przeznacza się uzyskaną kwotę 100.000,00 zł na realizację w/w zadania.

-zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i w środki pomocnicze dla osób niepełnosprawnych dorosłych,
przeznacza się uzyskaną kwotę 46.515,00 zł na realizację w/w zadania.

W załączniku do projektu uchwały przedstawiony został podział środków w rozbiciu na poszczególne
zadania. Wskazany załącznik przedstawia wielkość środków od początku bieżącego roku budżetowego
z uwzględnieniem dokonanych zmian.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: B70376BE-B85A-43A7-9AE6-D644E1E87E20. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




